
 

 

UCHWAŁA NR 83/XI/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie diet dla przewodniczących zarządów osiedli miasta Ślesin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla przewodniczących zarządów osiedli miasta Ślesin z tytułu 

wykonywania zadań określonych w statutach osiedli, stanowiące rekompensatę kosztów i wydatków 

w związku ze sprawowaniem obowiązków przewodniczącego. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 wynosi 580,00 zł. 

3. Diety wypłacane będą do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. W przypadku sprawowania funkcji przewodniczącego w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 

obowiązków za 1/30 wysokości diety o której mowa w ust. 2. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 48/VII/24 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie diet dla przewodniczących zarządów osiedli miasta Ślesin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1870


		2025-03-04T11:37:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




